
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

Ostrołęka, 4 kwietnie 1990 r. Nr 8

Treśćs UCHWAŁY
poz.:

70 - Nr XIII/58/90 Miejskiej Rady Narodowej w Przasnyszu z dnia
21 lutego 1990 r. w sprawie ustalania nazw ulic w mieście 
Przasnysz.

71 - Nr Pm XII/44/90 Gminnej Rady Narodowej w Długosiodle z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czyn
szu najmu lokali użytkowych.

72 - Nr Pm IX/21/89 Gminnej Rady Narodowej w Brańszczyku z dnia
11 grudnia 1989 r., w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Brańszczyk oraz 
zatwierdzenia programu rolniczego i leśnego wykorzystania 
gruntów na cele nierolnicze i nieleśne do czasu wyłączenia ich 
z produkcji.

73 - Nr Pm X/5/9O Gminnej Rady Narodowej w Małkini Górnej z dnia
21 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych 
czynszu najmu za lokale użytkowe.

74 - Nr Pm X/35/90 Gminnej Rady Narodowej w Czsmi z dnia 27 lutego
1990 r. w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu 
za lokale użytkowe®

75 - Nr Pm XI/32/90 Gminnej Rady Narodowej w Sypniewie z dnia 27
lutego 1990 r. w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu "budownictwa jedno
rodzinnego we wsi Gąsewo Poduchowne gmina Sypniewo.

76 - Nr XI/40/90 Gminnej Rady Narodowej w Krasnosielcu z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie określenia wysokości stawek dzien
nych opłaty targowej na terenie gminy Krasnosielc.

77 - Nr Pm VIII/35/90 Gminnej Rady Narodowej w Wąsewie z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych 
czynszu najmu za lokale użytkowe.



78 Nr Pm XII/42/90 Gminnej Rady Narodowej w Jednorożcu z dnia
28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia miesięcznych’ stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe.

79 - Nr Pm X/37/90 Gminnej Rady Narodowej w Olszewie Borkach
z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia nazw niektórych 
ulic na terenie miejscowości w Olszewie-Borkach.

POSTANÓW IENIA

80 - Nr 24/56/90 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce
z dnia 14 marca 1990 r. w sprawie nadania odznaki „Za 
zasługi dla województwa ostrołęckiego”.



poz» TO

UCHWAŁA Nr XIII/58/90 
Miejskiej Rady Narodowej w Przasnyszu 

z dnia 21 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Przasnyszu.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie red narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm./ Miejska Rada 
Narodowa w Przasnyszu postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Zmienia się nazwę ulicy, położonej w mieście Przasnyszu, 
biegnącej od ulicy Żymierskiego w kierunku wschodnim, równo
legle do nieruchomości Parafii Rzymsko-Katolickiej, aż do 
ulicy Joselewicza, noszącej dotychczas nazwę 22-go Lipca na 
ulicę o nazwie Sw. Wojciecha.

2. Układ ulic z naniesionymi nazwami zawiera mapa stanowiąca 
załącznik graficzny do uchwały.x

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Przasnysza.

§3. .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

*
x - nie publikuje się

Przewodnie zący
Miejskiej Rady Narodowej

Stanisław Nowicki



2

poz. 71

UCHWAŁA Nr Pm XII/44/90

Gminnej Rady Narodowej w Długosiodle 
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu lokali 
użytkowych.

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/jednolity tekst Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm./ 
art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. - Prawo lokalowe 
/Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z późn. zm./ oraz § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, 
poz. 230 z późn. zm./ postanawia się, co następuje:

§ 1.

Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu lokali użytkowych
2 

w wysokości 800 zł. za 1 m powierzchni użytkowej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr Pm XI/4O/89 Gminnej Rady Narodowej w Długo
siodle z dnia 27 grudnia 1989 r. w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych /Dz.Urz. Województwa 
Ostrołęckiego z 1990 r. Nr 1, poz.8/.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Wacław Stadnik



3

poz. 72

UCHWAŁA Nr Pm IX/21/89

Gminnej Rady Narodowej w Brańszczyku 
z dnia 11 grudnia 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brańszczyk oraz zatwierdzenia programu 
rolniczego i leśnego wykorzystania gruntów na cele nierolnicze 
i nieleśne do czasu wyłączenia ich z produkcji.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym /jedn. tekst Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17, poz.99/ oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r.
o ochłonie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz.79 z późn. 
zm./ Gminna Rada Narodowa w Brańszczyku uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Brańszczyk zawierający rysunek i tekst planu, stanowiący 
załącznik Nr 1 x do uchwały.

§ 2.

Zatwierdza się program rolniczego i leśnego wykorzystania gruntów 
przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne do czasu wyłączenia 
ich z produkcji, stanowiący załącznik Nr 2 x do uchwały.

§ 3.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:

1/ przekazania jednostkom działającym na terenie gminy informacji 
określających ich zadania wynikające z uchwalonego planu,

2/ corocznego informowania Gminnej Rady Narodowej o realizacji 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.



4

§ 5.

Traci moc uchwała Nr XVI/50/77 Gminnej Rady Narodowej w Brańsz
czyku z dnia 2.X.1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Brańszczyk /Dz.Uu, WRN z 1978 r. Nr 1, poz. 4 z późn. zm./.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.,

x - nie publikuje się
Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej
Zygmunt Perzyna

poz. 73

UCHWAŁA Nr Pm X/5/9O

Gminnej Rady Narodowej w Małkini Górnej
z dnia 21 lutego 1990 .r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. - Prawo lokalowe /Dz.U. z 1987 r» Nr 30, poz. 165 z późn. 
zm./ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszu najmu zalokale mieszkalne 
i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz.230 z późn. zm./ Gminna Rada Narodowa 
postanawia, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową miesięczną czynszu najmu w wysokości 
o2.000 zł za 1 m powierzchni lokalu użytkowego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.



5

§ 3.

Traci moc uchwała Nr Pm V/2/89 Gminnej Rady Narodowej w Małkini 
Górnej z dnia 15 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz. Województwa 
Ostrołęckiego Nr 2, poz. 32/,

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Stanisław Wołczyński

poz. 74

UCHWAŁA Nr Pm X/35/90
Gminnej Rady Narodowej w Czarni 

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 64, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 198Jr 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /tekst jedno
lity Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183/ oraz art. 15 ust. 5 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1974 r. - Prawo lokalowe /tekst jednolity 
Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z późn. zm./ i § 11 ust.1 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprbawie czynszów 
najmu za lokale użytkowe i mieszkalne /Dz.U. Nr 40, poz. 230 
z późn. zm./ Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:

■ § 1. •

2 Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za lokale użytkowe za 1 m 
powierzchni użytkowej w wysokości 2.000 zł miesięcznie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.



6

§ 3.

Traci moc uchwała Nr Pm VI/26/89 Gminnej Rady Narodowej w Czarni 
z dnia 30 maja 1989 r. w sprawie ustalenia miesięcznej stawki 
czynszu za lokale użytkowe /Dz.Urz. Województwa Ostrołęckiego 
Nr 6* poz. 109/.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Samsel

poz. 75

UCHWAŁA Nr Pm XI/32/90

Gminnej Rady Narodowej w Sypniewie
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego we wsi 
Gąsewo Poduchowne gmina Sypniewo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym /jednolity tekst Dz.U. z 1989r 
Nr 17, poz. 99/, Gminną Rada Narodowa w Sypniewie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania przes
trzennego terenu budownictwa jednorodzinnego we wsi Gąsewo 
Poduchowne zgodnie z załącznikiem x do uchwały zawierającym 
rysunek i tekst planu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Sypniewo.



7

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

x - nie publikuje się

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Mirosław Głażewski

poz. 76

UCHWAŁA Nr XI/40/90

Gminnej Rady Narodowej w Krasnosielcu
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej 
na terenie gminy Krasnosielc.

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985r 
o podatkach i opiach lokalnych /Nr 12, poz. 50 z późn. zm./ 
zgodnie z art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U.
Nr 26 z 1988 r. poz. 183/ Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1.

1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących
wysokościach:
1/ za wjazd na targowisko wszelkimi pojazdami - 800 zł

dwuśladowymi
2/ przy sprzedaży od każdej wystawionej na

sprzedaż sztuki
a/ koi.ie i bydło powyżej 2 lat - 2.500 zł
b/ jałowizna, cielęta, źrebięta powyżej

6 m-cy do 2 lat - 1.000 zł
c/ cielęta, źrebięta, owce, kozy do 6 m-cy - 500 zł
d/ trzoda chlewna do 6 m-cy - 200 zł

3/ przy sprzedaży z wozu konnego - 1.000 zł



8

4/ przy sprzedaży z samochodu, platformy, przycze-

5/

py samochodowej, ciągnikowej /od 1 szt./
a/ detalicznej
b/ hurtowej na przeznaczonym do tego celu 

/targowisko/ od 1 sztuki
przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka,wiadra 
itp.

•>

M

2.500 zł

2.500 zł

500 zł
6/ przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp. 100 zł
7/ przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, 

grzybów itp. •* 100 zł
8/ przy sprzedaży z zajęciem placu pod stoisko, 

lub towar pochodzący z wytwarzania swojej 
produkcji lub własnego gospodarstwa rolnego lub 
warzywniczego owoce, warzywa, ziemniaki, zboże p
/za zajęcie 1 m pow./ MB 500 zł

9/ przy sprzedaży z zajęciem pod stoisko do sprze
daży towarów branży rzemieślniczej /odzież, 
czapki, bielizna i inne wyroby/ za zajęcie

21 m powierzchni «•» 1.000 zł
10/ przy sprzedaży z zajęciem placu pod stoisko 

do sprzedaży artykułów ogólnohandlowych pro
wadzących handel przez GS^CH" i inne związki 
spółdzielcze i przedsiębiorstwa uspołecznione 

2za zajęcie 1 m powierzchni M 2.500 zł

1* Stawki, o których mowa w ust. 1 dotyczą targowiska położonego 
na terenie Krasnosielca Nowego.

§ 2.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości 200 zł za 
o1 m powierzchni zajętej na handel, sprzedaż ze stoiska, wozu 

konnego, przyczepy, pojazdu samochodowego itp. obowiązującą na 
placu targowym położonym we wsi Krasnosielc.

§ 3.

Poboru dziennej opłaty targowej dokonuje zarządca targowiska na 
podstawie wydawanych podatnikom kwitów opłaty targowej.

§ 4«

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.



9

§ 5.

Traci moc uchwała Nr Pm VI/21/89 Gminnej Rady Narodowej z dnia
23 lutego 1989 r.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

Stefania Kaczorek

poz. 77

'UCHWAŁA Nr Pm VIII/35/90

Gminnej Rady Narodowej w Wąsewie
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe /Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z późn. 
zm./ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia - 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230 z późn. zm./ Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za lokale użytkowe, za
o

1 m powierzchni użytkowej miesięcznie w wysokości:
1/ 1.200 zł - za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

biurowej,
2/ 1.500 zł - za pozostałe lokale.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.



10

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XVIII/92/88 Gminnej Rady Narodowej w Wąsewie 
z dnia 25 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych 
czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz. Urz. Województwa Ostrołęc
kiego Nr 6, poz. 72 zm. Dz.Urz. Województwa Ostrołęckiego z 
1989 r. Nr 5, poz. 86/•

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty ogłoszenia 
w formie obwieszczeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz-ędowym 
Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
mgr Tadeusz Staniaszek

poz. 78

UCHWAŁA Nr Pm XII/42/90

Gminnej Rady Narodowej w Jednorożcu
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r.
- Prawo lokalowe /Dz.U. z 1987 r» Nr 30, poz. 165 z późn. zm./ 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnie 
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
/Dz.U. Nr 40, poz. 230 z późn. zm./ Gminna Rada Narodowa
w Jednorożcu uchwala, co następuje:

§ 1»

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu lokali użytkowych w wyso-
, 2kości 1.500 zł za 1 m miesięcznie.



11

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr Pm XXIV/105/88 Gminnej Rady Narodowej 
w Jednorożcu z dnia 30 marca 1988 r. w sprawie ustalenia 
miesięcznych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz. 
Województwa Ostrołęckiego Nr 6, poz. 83/•

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego,

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Wiszowaty

poz. 79

UCHWAŁA Nr Pm X/37/90

Gminnej Rady Narodowej w Olszewie Borkach 
z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia nazw niektórych ulic na terenie miejscowości 
Olszewo-Borki.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/tekst jedn. Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, z późn. zm./ 
Gminna Rade Narodowa w Olszewie Borkach postanawia, co następu
je: . '

§ 1.

1. Ustala się nazwy ulic na. terenie miejscowości Olszewo-Borki, 
jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Układ ulic wraz z naniesionymi nazwami zawiera mapa stanowią
ca załącznik Nr 2 x do uchwały.



12

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Olszewo- 
Borki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

w

x - nie publikuje się Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej 
Wiesław Opęchowski

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr Pm X/37/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Olszewie Borkach z dnia 
23 lutego 1990 r.

WYKAZ
nazw niektórych ulic na terenie miejscowości Olszewo-Borki

1. ul. Armii Krajowej - od torów PKP do gruntów wsi
Grabowo

2. ul. Hubalczyków - od ul. Armii Krajowej do ul*
Stanisława Wyspiańskiego

3. ul. mjr Henryka Sucharskie- - od ul. Stanisława Wyspiańskiego
go do ul. Hubalczyków

4. ul. Partyzantów - od ul. Stanisława Wyspiańskiego
do ul. Hubalczyków, równoległa 
do ul. mjr Henryka Sucharskiego

poz. 80

POSTANOWIENIE Nr 24/56/90
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 

z dnia 14 marca 1990 r.

w sprawie nadania odznaki ”Za zasługi dla województwa ostrołęc
kiego”.



13

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej
Redy Narodowej w Ostrołęce z dnie 18 kwietnia 1977 w sprawie 
ustanowienia odznaki "Za zasługi dla województwa ostrołęckiego" 
/Dz.UC-. WRN Nr 3, poz. 51 zm. Dz.Utt, WRN Nr 5, poz. 19 z 1983r./ 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia, co następuje:

§ 1.

Przyznsje się odznakę "Za zasługi dla województwa ostrołęckie
go" dla następujących osób:
- Chmielewska Barbara c. Henryka
- Dobroński Adam s. Czesława
- Felińska Barbara c. Stefana
- Pająk Stanisław s. Zygmunta
- Szlęzak Stanisław s. Władysława

§ 2.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Andrzej Kiwerski



REDAKCJA: Urząd Wojewódzki w Ostrołęce 
Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr 
Ostrołęka, Plac Bema 3

ADMINISTRACJA: Urząd Wojewódzki w Ostrołęce 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Ostrołęka, Plac Bema 3


